

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu i wyposażenia dydaktycznego na statutowe działanie Miejskiego Przedszkola nr 40 w Zielonej Górze”.

WYJAŚNIENIE nr 1
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ)

Zamawiający **Miejskie Przedszkole nr 40** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 04.04.2017 r. drogą elektroniczną, udziela następujących wyjaśnień:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie1:

- Czy ilości półek, drzwiczek, przegród, itp., umieszczane w nazwie, również należy wycenić i uwzględnić do opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wyceniając poszczególne pozycje wg. opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza cenowego należy wziąć po uwagę koszt całości danej pozycji np. mebla tj. szafy z zawartością półek, drzwiczek lub szuflad. Wycena danej pozycji musi uwzględniać wszystkie elementy, które stanowią o całości przedmiotu wraz z jego montażem.

Pytanie2:

- Poz. 44 - Zamawiający w nazwie wymaga dwóch par drzwiczek a w opisie wymaga jedynie pary drzwiczek w tym 2 x białych oraz 2 x szarych, proszę o podanie dokładnej ilości drzwiczek, jaką zamawiający oczekuje.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż w poz. 44 zamawiający wymaga dwóch par drzwiczek jednej pary białej (2 sztuki) i jednej pary szarej (2 sztuki)

Pytanie3:

- Poz. 45 – Zamawiający w nazwie wymaga 5 małych drzwiczek (sztuk czy par?) a w opisie wymaga jedynie 1 pary drzwiczek o wymiarze 37 x 74,4 cm (czy to wymiar pary czy jednego skrzydła drzwiczek?), proszę o podanie dokładnej ilości drzwiczek i wymiarów, jaką zamawiający oczekuje.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż w poz. 45 zamawiający wymaga 5 sztuk małych drzwiczek o wym. 37 x 37. Podany wymiar w opisie dotyczy 1 pary (2 sztuki) drzwiczek.

Pytanie 4:

- Poz. 47 - – Zamawiający w nazwie wymaga dwie pary drzwiczek a w opisie wymaga jedynie 1 pary drzwiczek o wymiarze 37 x 74,4 w tym 2 x białych oraz 2 x szarych, proszę o podanie dokładnej ilości drzwiczek, jaką zamawiający oczekuje.

Jeżeli zamawiający oczekuje 2 par drzwiczek – wówczas prawidłowy rozmiar powinien być 37 x 37 cm jednego skrzydła.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż w poz. 47 zamawiający wymaga dwóch par drzwiczek: jedna para szara (2 sztuki), druga para biała (2 sztuki) wymiar jednego skrzydła drzwiczek to 37 x 37, w opisie podano wymiar pary (2 sztuk) drzwiczek.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIENÍ nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodniczący komisji przetargowej:

Edyta Wróbel

